

# تلفیق هنر دست و هنر طبیعت در یک قاب



www.nesfejahan.net

روزنامه مستقل استان اصفهان

پنج شنبه ۶ اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ / ۲۵ آوریل ۲۰۲۴ / ۱۶ شوال ۱۴۴۵  
سال بیست و یکم / شماره ۸ / صفحه ۸۰۰۰ / تومان

**اصفهان،  
لوکیشن بی نظیر  
برای فیلمسازی**

**بحران فرونشست  
در ۳۵۹ دشت کشور**

معاون وزیر نیرو در امور آب و آفسا با بیان اینکه حدود ۳۵۹ دشت کشور دچار فرونشست است، گفت: ۲۸ درصد جاهای کشاورزی معادل ۱۱۷ هزار حلقه چاه در دشت‌های با نرخ فرونشست بیش از ۱۰ سانتی متر خف کرده است. محمد جوان بخت با بیان اینکه...

در صفحه ۲ بخوانید

**برگزاری کنفرانس  
بین فعالان اقتصادی  
ازبکستان و اصفهان**

## نمک

### سیاوش یزدانی بر زخم هواداران الهلال!



در صفحه ۷ بخوانید

### برخورد با ۶ پزشک متخلف در اصفهان

مدیر درمان تأمین اجتماعی استان اصفهان از برخورد قانونی با ۶ پزشک متخلفی در این استان خبر داد که از بیماران زیرمیزی می‌گرفتند. محمد رجالی اظهار داشت: در ۶ ماه اخیر حدود ۲۰ تخلف در رابطه با اخذ زیرمیزی توسط پزشکان به ما گزارش شد. وی با بیان اینکه اثبات برخی از موارد اخذ زیرمیزی توسط پزشکان دشوار شده و لازم است افراد مستندات داشته باشند، افزود: علی‌رغم این شرایط...

### با نشانه های انواع اضطراب آشنا شوید

### اضطراب آشنا شوید

اگر چه اضطراب نوعی اختلال مربوط به سلامت روان است اما می‌تواند باعث بروز علائم جسمانی نیز در افراد بشود شناختن این علائم می‌تواند به درمان اختلالات اضطرابی کمک کند...



### سیلاب بهاره بخش هایی از اصفهان را فرا گرفت

**مناقصه عمومی يك مرحله ای (نوبت اول)**

**فراخوان خرید سم**

شهر داری شاهین شهر در نظر دارد فراخوان خرید سم به شماره ۹۰۰۰۹۴۷۳۴۰۰۰۰۰۰۰۰ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان: ۱۴۰۳/۰۲/۰۳
- مهلت دریافت اسناد فراخوان: ۱۴۰۳/۰۲/۱۳
- مهلت ارسال پیشنهادات: ۱۴۰۳/۰۲/۲۳
- زمان بازگشایی پاکت‌ها: ۱۴۰۳/۰۲/۲۴

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: شاهین شهر میدان فاطمیه شهرداری مرکزی - ۳۱۴۵۲۲۵۲۰۰ - م.الف: ۰۳۱۴۵۲۲۵۲۰۰

سعید ابریشمی راد-شهردار شاهین شهر

**نصف جهان**

**بامابتهتر دیده شوید**

تلفن پذیرش آگهی: ۳۴۴۵۲۰۰۵

[www.nesfejahan.net](http://www.nesfejahan.net)

**مجمع عمومی عادی سالیانه  
کانون کارآفرینان برتر رسمی استان اصفهان**

بدین وسیله به اطلاع کلیه اعضای محترم «کانون کارآفرینان برتر رسمی استان اصفهان» می‌رساند مجمع عمومی عادی سالیانه به شرح دستور ذیل رأس ساعت ۷:۳۰ تا ۹:۳۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۲/۲۲ در سالن نصف جهان اتاق بازرگانی طبقه ۲ ساختمان شماره یک به نشانی اصفهان، میدان فیض برگزار می‌گردد.

لذا از کلیه اعضای محترم دعوت می‌گردد در این جلسه حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

- ۱- استماع و گزارش عملکرد کانون در سال ۱۴۰۲
- ۲- تعیین ورودیه و حق عضویت سالانه
- ۳- تعیین روزنامه رسمی
- ۴- سایر موارد صلاح دید

مجمع کانون کارآفرینان برتر رسمی استان اصفهان

**آگهی دعوت**

**شرکت فنی مهندسی سپهر الکتروگستر آسیا (سهامی خاص)**

**به شماره ثبت ۲۱۱۳ و شناسه ملی ۱۰۸۴۰۰۷۷۲۰۴**

بدینوسیله از کلیه سهامداران و نماینده قانونی سهامداران شرکت فنی مهندسی سپهر الکتروگستر آسیا (سهامی خاص) دعوت می‌شود در جلسه مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۵ ساعت ۱۰ صبح به آدرس: اصفهان، خمینی شهر، شهرک علمی تحقیقاتی، پارک علم و فن آوری شیخ بهایی، جنب برج فناوری، پلاک ۴۰۹، کد پستی ۸۴۱۵۶۸۲۳۱۰ تشکیل می‌شود حضور بهم رسانید.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده

- ۱- تغییر تعداد اعضای هیات مدیره اصلاح ماده ۳۱ اساسنامه
- شروع جلسه ساعت ۱۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۵
- دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده
- ۱- انتخاب مدیران شرکت
- ۲- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل
- ۳- انتخاب روزنامه جهت درج آگهی های شرکت

ساعت جلسه ۱۱ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۵

هیات مدیره شرکت فنی مهندسی سپهر الکتروگستر آسیا (سهامی خاص)



**آمادگی کشور برای برگزاری کنکور از امروز**

**خبرخوان**

**استدلال برای تعطیل نشدن شبانه**

روزنامه همشهره، یکی از موضوع‌هایی که جای خالی آن در نظرات اقتصادمحرور موافقان تعطیلی روز شنبه احساس می‌شود، فهم دینی از ارزش زمان و روزهاست. تا کید بر تعطیل نشدن روز پنجشنبه در حالی است که بر اساس تألیف اسلامی، ارزش ممتوی روزهای پنجشنبه و جمعه با هیچ یک از روزهای هفته قابل مقایسه نیست؛ چرا که این روز روز در ادبیات دینی ایرانیان از جایگاه ویژه‌ای برای تقویت ابعاد فرهنگی -دینی انسان برخوردار است. در چنین شرایطی کارشناسان مذهبی مستقصدن خارج کردن فهم دینی از زمان و نشانیدن فهم صرفا مادی و دنیایی، زمینه‌ساز از بین رفتن تأثیر معارف دینی از زندگی اجتماعی افراد جامعه خواهد شد.

**آمریکا: مذاکره مستقیم برجای ندراریم**

ادانت پاتل، معاون سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا که پیش‌تر تستت خبری در پاسخ به این که آیا ادعای روزنامه کویتی الجزیره را تأیید می‌کند که با نقل قول از یک منبع مطلع ایرانی مدعی شده بود، ایران تا ماهی از آمریکا درباره از سرگیری مذاکرات احیای توافق هسته‌ای پس از رسیدن به تفاهمی امنیتی دریافت کرده است، گفت: نظری درباره روش‌های ارتباط برقرار کردن با ایران نمی‌دهم، چر این که ما با ایران مذاکرات مستقیمی درباره برجام (توافق هسته‌ای) نداریم، نه در نیویورک و نه در هیچ کجای دیگری.

**ترفند عجیب آزمایشگاه‌ها**

تجارت لیوژا - رئیس انجمن متخصصان داخلی از افزایش ۲۰۰ درصدی هزینه‌های آزمایشگاه‌ها خبر داد. استیو جسرینو گفت: برخی از آزمایشگاه‌ها برای فرار از ورشکستگی بر گه‌های تقوین آزمایش صادر می‌کنند، چون وقتی آزمایشگاه‌ها توانین تأمین هزینه‌های خود را نداشته باشند امکان تأمین تجهیزات به علت گرانی از او سلب شود، با مجبور است که کسب و کار خود را تعطیل کند و با بارانته بر گه‌های حیجاب آزمایش به بیماران در حالی که اصلا آزمایشی انجام نشده و یا استفاده از وسایل وی کت‌های قدیمی که قطعا نتیجه درستی ندارند، روی بیاورند.

**استخدام ۲۱ هزار پریستار**

ایرنا | معاون پرستاری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: ۲۱ هزار نفر در پرستاران که بخش عمده آنست در دوران کرونا نیروهای طرحی بودند استخدام شدند. عباس عراقی افزود: در حال حاضر جذب پرستاران در مراکز درمانی در اولویت وزارت بهداشت بوده و تعداد محدودی از همکاران ما در مناطقی که میوزر استخدام در آنها وجود ندارد، برای جذب باقی مانده‌اند.

**مرگ روزانه ۵۳ نفر در تصادفات**

ایرنا | رئیس پلیس راهور فرامجا از مرگ ۱۰۶۵ نفر در حوادث رانندگی ۲۱ هزار و ۲۱۰ تصادف که در مقایسه با پیوروز سال گذشته ۹۰۴ درصد کاهش داشته است، سردار سید تیمور حسینی گفت: کشتن طرح نوروزی پلیس در جاده‌های کشور از ۱۲۵ استفاده آغاز شد و تا ۱۵ فروردین ماه ادامه پذیرد. در این مدت نیز مسافله‌ها ۹۰۶ نفر در تصادفات رانندگی جان خود را از دست دادند. وی بیان اینکه به طور میانگین در این ۲۰ روز، روزانه حدود ۱۲ نفر در تصادفات رانندگی جان خود را از دست دادند گفت: این آمار در مقایسه با طرح نوروزی سال ۱۴۰۲ که شمار جانباختگان ۱۱۷۵ نفر بود، ۱۱۰ نفر یا ۹ درصد کاهش داشته است.

رئیس سازمان سنجش آموزش کشور درباره برگزاری آزمون سراسری در برخی نقاط کشور، که دچار حادثه سیل شده گفت: هماهنگی‌های لازم با وزارت کشور و استانداران و به ویژه استانداری سیستان و بولویستان برای برگزاری آزمون انجام شده است و از همه ظرفیت‌های برای برگزاری آزمون استفاده خواهد شد. عبدالرسول پور عباس افزود: دستگاه‌های اجرایی، انتظامی، امنیتی و قضایی به صورت فعال برای برگزاری آزمون سراسری در امنیت و سلامت کامل در حال فعالیت هستند و با همکاری پلیس فتا شبکه‌های کلاهبرداری در فضای مجازی شناسایی شده و برخورد

لازم با آن‌ها انجام می‌شود لذا با دیگر از داوطلبان و خانواده‌های آن‌ها درخواست می‌شود فریب این شبکه‌های اجاصی کلاهبرداری مدعی تقلب کنکور را نخوردند و در مورد زمان برگزاری آزمون سراسری، گفت: در این آزمون در مجموع یک میلیون و ۱۵۲ هزار و ۵۱۸ داوطلب ثبت نام کرده‌اند و آزمون گروه‌های آزمایشی علوم ریاضی و فنی و علوم اعالمی صبح روز پنجشنبه ۱۶ اردیبهشت ماه، هنر و زبان‌های خارجی عصر همان روز و گروه آزمایشی علوم تجربی صبح روز جمعه ۱۷ اردیبهشت ماه در ۱۲ شهر، ۴۲۴ حوزه اصلی و ۱۹۹۲ حوزه فرعی برگزار خواهد شد.

**نمایشگاه گل و گیاه، گیاهان دارویی، صنایع دستی، سوغات و هدایا از امروز آغاز به کار می‌کند**

**تلفیق هنر دست و هنر طبیعت در یک قاب**



دوهمین نمایشگاه گل و گیاه و گیاهان دارویی از امروز در اصفهان آغاز می‌شود. در این دوره، تلفیق نمایشگاهی از صنایع دستی، سوغات و هدایا از استان‌های مختلف کشور در کنار نمایشگاه گل و گیاه، مجموعه‌ای را عرضه کرده که ذیل عنوان کلی «نمایشگاه گل و گیاه، گیاهان دارویی»، صنایع دستی، سوغات و هدایا» از ساعت ۱۶ امروز پنجشنبه ششم اردیبهشت ماه در میانه‌ها مینان است. این حوزه خواهد بود. روابط عمومی شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی اصفهان در چارچوب تلفیق صنایع دستی و گل در یک قاب معتقد است این کار در حقیقت افزایش فرهنگ، نشاط و دانش در یک رویداد نمایشگاهی است: «این نمایشگاه فرصتی است که ارزش‌های طبیعی و میراثی به صورت توامان عرضه شوند و ترویجی از تالیف هنر و فرهنگ در کنار طراوت و تازگی گیاهان خلق خواهد شد. برای آن‌ان که امکان سفر به مناطق دور دست کشور را ندارند، چنین نمایشگاهی امکانی به منظور سفر ارزان قیمت و چندین مزه‌های دور است. صنایع دستی و هنرهای مختلف کشور در این نمایشگاه معرفی و عرضه می‌شوند و تمامی دوستداران سنت و هنر می‌توانند رویداد و کردهمایی خاطرناپذیری را تجربه کنند.» سال گذشته نهمین نمایشگاه گل و گیاه و گیاهان دارویی و ششمین نمایشگاه تخصصی تشریفات و سجهلات ازدواج، به طور همزمان در روزهای سیست و هشتم اردیبهشت تا یکم خردادماه در اصفهان برپا شد. این دو نمایشگاه در مجموع میزبان ۷۰ شرکت از استان‌های مختلف کشور، خواهد بود - به ارائه توانمندی‌ها و جلوه‌های زیبای فعالیت‌های خود برای مخاطبان عمومی و علاقه‌مندان بریزانند. نهمین نمایشگاه گل و گیاه و گیاهان دارویی میزبان شرکت از استان اصفهان، تهران و مرکز کرد. این شرکت‌ها در زمینه‌های گل‌ها، گیاهان، محصولات دارویی گیاهی و گل‌های آپارتمانی را به نمایش گذاشته‌اند. اصفهان در اردیبهشت زبیا، مهمان عطر و بو و رنگ گل‌های جذاب پهلوی شوند. این در حالی است که هشتمین نمایشگاه تخصصی گل و

گیاه شهر اصفهان با فاصله ای سه ساله نسبت به نهمین دوره از سوغات نمایشگاه ماه سال ۱۳۸۸ برگزار شده بود و بعد از آن به دلیل شیوع کرونا، در روند برگزاری آن خلل چند ساله ایجاد شد. این توجه به این‌که اصفهان از جمله کانون‌های مهم تولید گل در کشور محسوب می‌شود، موهبه انتظار این بوده که استقبال از چنین نمایشگاهی زیاد باشد. اما جالب آن که تا پیش از برگزاری هشتمین نمایشگاه تخصصی گل و گیاه، این نمایشگاه با استقبال مناسب تولیدکنندگان گل و گیاه در بخش خصوصی روبه رو نبود و همین مسئله پس‌شد تا برای برپایی نمایشگاه مشارکت با شرکت نمایشگاه‌ها از شهرداری اصفهان برای ترویج تولیدکنندگان برای حضور در این نمایشگاه کمک بخواد.

به عنوان مثال یکی از تولیدکنندگان عمده گل و گیاه اصفهان در بازار همدانیان مستقر است که زیر نظر شهرداری اصفهان فعالیت می‌کند. همچنین شامل تولیدکنندگان خارج بازارها برای ترویج در حضور در نمایشگاه نیز یکی توانایی‌های اصفهان برای تولید گل در کشور محسوب می‌شود. موهبه انتظار این بوده که استقبال از چنین نمایشگاهی زیاد باشد. اما جالب آن که تا پیش از برگزاری هشتمین نمایشگاه تخصصی گل و گیاه، این نمایشگاه با استقبال مناسب تولیدکنندگان گل و گیاه در بخش خصوصی روبه رو نبود و همین مسئله پس‌شد تا برای برپایی نمایشگاه مشارکت با شرکت نمایشگاه‌ها از شهرداری اصفهان برای ترویج تولیدکنندگان برای حضور در این نمایشگاه کمک بخواد.

**پاسخ به کنجکاوی‌ها پیرامون «هست عشق» بعد از اولین اکران خصوصی**

**بد نبود!**

اکران خصوصی «هست عشق» که بازگردانی حسن فتحی و تهیه کننده مهراڻ پوربوند و حسن سلیمزاده در زمزم را برگزار شد. اکران عمومی این فیلم از دیروز آغاز شد. «هست عشق» که پیش از شروع اکران رکورد فروش افتتاحیه را با فروش نزدیک به سه میلیارد تومان از آن خود کرده، برای مخاطبان سینمای ایران و علاقه‌مندان به سریال‌های ترکی، یکی اثر کنجکاوی‌برانگیز است و اولین اکران فیلم در حضور پنج سال به کنجکاوی‌ها پایان داد. فیلمی خوش‌ساخت و هادامتلر، که از خالقش سراغ داشتیم با حضور موفق عوامل فیلم و بازیگران سینمایی ترکیه، به طوری که می‌توان حرکت حسن فتحی را یک کام مهم در تولید فیلم در قالب محصول مشترک کلامداد کرد. برخی منتقدان روی فیلمنامه، شخصیت‌ها و بازی‌ها نقدهایی داشته‌اند. اما آنها



دلار رسیده؛ رقمی که از رشدی معادل ۵۲۵ درصد حاکی است. با فرض اینکه قیمت هرگز کالایی کانکو در تمام رز مجموعه‌ها ثابت در نظر گرفته شود و حجم واردات این کالاها در سال ۱۴۰۲ را بدون تغییر نسبت به سال گذشته یعنی حدود ۲۱٪ تن در نظر بگیریم، ارزش دلار در واردات این محصول به کشور با احتساب رشد حدود ۶۵٪ برای هر یک از کالاهای کانکو، رقمی بالغ بر یک میلیارد دلار برآورد می‌شود. مهم تر این، اگر مشکلات دیگری که این صنعت در سالهای گذشته با آنها دست و پنجه نرم کرده را به وضوح افزایش قیمت بی‌سلفه کانکو در جهان اضافه کنیم، ایندین این صنعت و تصمیم گیری فعالان برای نحوه فعالیت در آن به سوالاتی جدی تبدیل خواهد شد.

**نام کاربری pavel به قیمت ۸۰ هزار دلار فروخته شد!**

پاول دوروف، بنیانگذار تلگرام از فروش یک نام کاربری (@pavel) به قیمت ۸۰ هزار دلار در پلتفرم فرگمنت خرید داد. او در کانال تلگرام خود نوشت که شخصی که این نام کاربری را خریده، آن را به رایگان به خود فروخت. پاول دوروف همیشه گفته است که نام کاربری @pavel را به نام پاول فیروفوف، به تازگی بیسش از ۸۰۰۰۰ دلار از فروش نام کاربری خود در پلت فرم فرگمنت به دست آورده است. دوروفوف به عنوان یکی از کاربران اولیه تلگرام، ۹ سال پیش نام کاربری @pavel را به صورت رایگان تملک کرد. او یک هفته پیش آن را به حراج گذاشت بود. پس از یک رفاقت بسیار شدید در مزایده، یک کارآفرین حوزه رمزارز که مالک founder @ crypto و بسیاری دیگر از هتل‌های تلگرام است، در این حراج برنده شد. این کارآفرین بعد از خرید نام کاربری @pavel آن را به پاول دوروف، بنیانگذار تلگرام هدیه داد. دوروف این اقدام را هفتگت اور توصیف کرد و آن هدیه ای سخاوتمندانه خواند. در ۱۸ ماه اخیر هدیه کاربری و شماره‌های ناشناسی تلگرام به ارزش ۲۵۰ میلیون دلار فروخته شده‌اند.



است. وی با بیان اینکه در بسیاری از اینجوان‌های جهان نرخ برداشت از یک نمایشگاه بسیار بالاتر از نقدی آن است، گفت: این مسئله به دو منبع اصلی از زیرزمینی به تدریج تحت تنش‌های کسب و کاری قابل توجهی قرار بگیرد. مدیرعامل شرکت مدیریت منابع آب ایران ادامه داد: برداشت از آب زیرزمینی تنها در هند، ایالات متحده، چین، پاکستان و ایران حدود ۶۵ درصد از کل برداشت آب زیرزمینی جهان را تشکیل می‌دهد و این پنج کشور حدود ۷۰ درصد از آب کشاورزی را در اختیار دارند که برای آبیاری بخش عمده‌ای از این اراضی از منابع آب زیرزمینی استفاده می‌شود.

**آبگیری یک کانون مهم**

کا همشهره آنلاین | جتینی تک‌بیطع مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان کرمان درباره آخرین وضعیت تالاب جازموریان واقع در جنوب استان کرمان پس از وقوع سیلاب‌های اخیر گفت: بر اساس آخرین رصد نقشه‌های ماهواره‌ای، در حال حاضر ۵۰ هزار هکتار از وسعت تالاب جازموریان آبگیری شده و سیلاب کانکمان در حال وارد شدن به تالاب است. تک‌بیطع با بیان اینکه تالاب جازموریان تالاب مهمی و کاملاً فصلی است، نشان‌دار کرد: این تالاب جزو بزرگترین تالاب‌های آب شیرین کشور محسوب می‌شود و خاصیت آن، جذب آب به صورت یک اسفنج است که نه فقط باعث تعدیه گیاهان سطح تالاب در فصول خشک سال می‌شود، بلکه از تبدیل این محل به کانون دور غیبار هم جلوگیری می‌کند.

**لیلا حاتمی به کن نرسید**

کا سینماپارس | با آماده شدن فیلم «هسیر» به ساخته کارگردان آمریکایی «رتن مالک» برای نمایش در جشنواره کن، پیش‌بینی می‌شود که نخستین نمایش جهانی این فیلم در ماه سپتامبر در جشنواره ونیز باشد. این فیلم که هم‌اکنون در مرحله نه‌توان به سر می‌برد، راینگر چند اپیزود از داستان زندگی حضرت مسیح (ع) است و «لیلا حاتمی در نقش مریم مریض در حالی که این فیلم مقابل دوربین رفته است.

**به رخ کشیدن ثروت‌ها**

کا بزنینا | ویدیو منتشر شده عجیب در فضای مجازی نشان می‌دهد یک خانم که گردنبد گران قیمتی به‌هم کردنش انداخته است با استفاده از طلا ناخن‌های خود طراحی می‌کند که این اتفاق مخاطبان را متحیر کرد.

**ساخت ادامه اکشن بزرگ دهه ۹۰**

کا کافه سینما | اکتیلاس کیچ و جان رولتا در فیلم «تغییر چهره ۲» جلوی دوربین می‌روند. سال ۲۰۲۲ اعلام شد که آدام وینگارد و همکار پونسند درینمایش سایمون بارت، برای ساختن دنباله‌ای بر فیلم «تغییر چهره» محصول ۱۹۹۷ را هم همکاری می‌کنند. یک سال بعد، وینگارد گفت تنها در صورتی فیلم‌ای می‌سازد که بازیگران اصلی یعنی تک‌یلاس کیچ و جان رولتا بازگردند. اکنون تأیید شده که تک‌یلاس کیچ و جان رولتا برای ساخت دنباله این فیلم باز خواهند گشت. در حالی که تاریخ تولیدی اعلام نشده، اما با توجه به برنامه رولتا که بیشتر در فیلم‌های درجه ۳ بازی می‌کند و برنامه کیچ که اسامال به طور شگفت‌انگیز سبک است، شاید بتوان انتظار داشت که فیلمبردار خیلی زود شروع شود.

**هشدار درباره رزهای لب**

کا باشگاه خبرنگاران جوان | کارشناس فراروددهای آرایشی سازمان غذا و دارو با اشاره به خواص نظارتی سازمان غذا و دارو با اشاره به حواست در استفاده از رزهای لب فراروددها، ذکر شیعا صلاح اذعان کرد: رز لب خانم‌ها با دلیل افراط در آرایش صورت، سلامتت خود را چالش مواجه می‌کند. این گفت‌وگو با فراروددهای آرایشی مواد ضرر زیادی همچون فزرات سمی سنگین سرب، کادمیوم، جیوه و آنتی‌بیوتیک خود وارد و وقتی رز لب با عناصر مذکور آرایش ساعت‌های طولانی روی با باقی می‌ماند ممکن است مواد اولیه آن به طور ناخواسته و در اثر خوردن یا آشامیدن مواد غذایی، امتصاص شود که نتیجه آن تماس بدن با مواد سمی است.



**برگزاری کنفرانس بین فعالان اقتصادی ازبکستان و اصفهان**

همکاری تلاش خواهیم کرد. سفیر ازبکستان در جمهوری اسلامی ایران گفت: اصفهان نخستین شهر ایران نیست که از بازدید می‌کنیم اما علاقه من به این شهر زیبا چند روز قبل بیرون نخواهد رفت. استاندار اصفهان نیز در این دیدار گفت: آنچه به اراده رییس‌جمهور ایران و ازبکستان برای گسترش ارتباطات و تعاملات امیدواریم بتوانیم روزهای درخشانی را نسبت به گذشته رقم بزنیم. متفوضی گفت: هفته آینده اصفهان میزبان ریسمان ائاق های بازرگانی کشورهای آسیایی است که با این برنامه زمینه مناسبی برای ایجاد روابط و تعاملات تجاری و اقتصادی فراهم خواهد شد.

سفیر ازبکستان در ایران گفت: میلادت کالا با ایران را با محوریت اصفهان توسعه می‌دهیم و چشم‌انداز خوبی در این زمینه برای ۲۰۲۳ وجود دارد. فریدان میرز صریفور روز چهارشنبه در دیدار با استاندار اصفهان در استانداری به بازدید خود از بازار گانگی اصفهان اشاره و بیان کرد: تولیدکنندگان بزرگ اصفهان برای گسترش همکاری‌ها اعلام تمایل و آمادگی کردند، از این رو به دنبال برگزاری همایش و وبینوی بین فعالان اقتصادی ازبکستان و اصفهان هستیم. متفروضی اضافه کرد: امیدواریم اصفهان در این تعاملات نقش آفرینی موثر داشته باشد و ما نیز به منظور ایجاد این



**میراث فرهنگی در اصفهان در بین بیست نیست**

در کنار توسعه متوازن شهری حفاظت کنیبه در ادامه این نشست علی قاسمی‌زاده شهردار اصفهان نیز با ایراد سخنانی اظهار داشت: بسیار خوشحالم که امروز شاهد حضور مدیری جوان و پرتوان در اصفهان هستیم، لذا آماده تلاطم همکاری‌های مفیدین در سه حوزه میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هستیم. شهردار اصفهان همچنین تصریح کرد: امروز بیش از هر زمان دیگر به این نکته واقف داریم که گردشگری راه کار مطمئنی برای برطرف شدن اصفهان از بحران‌هایی همچون خشکسالی است. لذا امیدواریم تا همکاری‌های دو جانبه در دوران مدیریت آقای امیر کزیم‌زاده پیش از گذشته ادامه یابد.

**فرمانداری نائین به فرمانداری ویژه ارتقا یافت**

**نصف جهان** نماینده مردم نائین، خور و بیابانک در مجلس شورای اسلامی گفت: تصویب فرمانداری ویژه نائین یک امتیاز خاص برای این شهرستان است که باعث ارتقا آن در سطح استان و کشور خواهد شد. الهام آزاد اظهار کرد: سال گذشته در عید سعید فطر قول فرمانداری ویژه شهرستان نائین به مردم داده شد که با پیگیری‌های ویژه و همراهی همت دولت و

وزیر کشور به تصویب رسید. وی ادامه داد: تصویب فرمانداری ویژه نائین یک امتیاز خاص برای این شهرستان است که باعث ارتقا آن در سطح استان و کشور خواهد شد. وی افزود: تغییر در فرمانداری نائین باعث افزایش اختیارات شده و وقت و آمد مردم برای کارهای اداری به شهر اصفهان کاسته می‌شود.

**اخذ مجوز برای اجرای باند دوم حوزه به کلیایگان**

**نصف جهان** مجوز ماده ۲۲- برای اجرای باند دوم دحق به کلیایگان دریافت شد. رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان نجف‌آباد با اشاره به طرح تبدیل محورهای دو طرفه این شهرستان به جاده‌های یک‌طرفه گفت: با توجه به شدت حوادث رانندگی در جاده‌های ۲ طرفه، تبدیل آنها به محورهای یک‌طرفه در اولویت قرار دارد. مرتضی فولادی همچنین با اشاره به دو طرفه بودن محور سه راهی مهرشده به حسین آباد نیز گفت: ۲۰ کیلومتر از محور در حوزه استحفاظی شهرستان

تجف آباد قرار دارد که در قالب دو قطعه عملیات اجرایی آن آغاز شده است. از سه راهی سالیات اداری مهرشده آغاز و به روستای حسین آباد منتهی می‌شود. مرتضی فولادی گفت: با اتمام به عمل آمده قطعه اول طرح سه راهی مهرشده به حسین آباد (در حوزه استحفاظی شهرستان نجف آباد) با قرار دادی بیش از ۱۸ میلیارد تومان در مرحله بیس قرار دارد.

**منوعیت ورود عشایر به فریدونشهر**

شده و آماده کشت محصولات کشاورزی از سوی عشایر است. وی با بیان اینکه جمعیت عشایر استان اصفهان ۲۰۰ هزار نفر است و ۲۰ درصد از آن‌ها در فریدونشهر ساکن هستند گفت: عشایر با تولید سالانه ۲۴۰ تن گوشت قرمز، بیش از ۳۰ درصد گوشت قرمز استان را تأمین می‌کنند. مدیرکل امور عشایری استان شاخص توسعه زیرساخت‌های حوزه عشایری را حدود ۷۰ درصد بیان کرد و افزود: شاخص توسعه عشایر قبل از انقلاب کمتر از ۱۰ درصد بود.

مختار استبداری افزود: به منظور کمک به میشت عشایر ۴۰۰ هکتار از اراضی دید منطفه کاوختف و گاوکان با احداث سد کاوختف تبدیل به اراضی آبی می‌کنند.

**کاهش نرخ بیکاری در اردستان**

**نصف جهان** نرخ بیکاری در اردستان به پایین‌ترین نرخ یعنی ۷/۸ رسیده است. رئیس اداری تعاون کار و رفاه اجتماعی اردستان با بیان اینکه تعداد اشتغال سال ۱۴۰۲ شهرستان یک هزار و ۸۳۶ نفر بوده که تا پایان سال به هزار و ۱۶۳ رسیده است گفت: در صد نهایی عملکرد ثبت در سامانه رصد اشتغال کشور به عدد ۱۱۷۶ رسیده است.

**جاده شهرک سلیمان صباحی بیدگلی ایمن نیست**

**نصف جهان** جاده شهرک صنعتی سلیمان صباحی بیدگلی (پانزدهم ترمیت است. رییس بنیاد امنیتی شهرک صنعتی سلیمان صباحی بیدگلی شهرستان آران ویدگل گفت: این جاده محل رفت و آمد ۳۰ درصد از کارگران بخش کویرات آران ویدگل و شهرستان کاشان به این شهرک است که اشکالات مناسبه زیرسازشی و روشنایی ندارد. عبدالرحیم همدی بیدگلی با اشاره به اینکه نامه نگاری‌های متعددی با مسئولان مربوطه صورت

گرفته و هنوز هیچ اقدامی برای اصلاح این جاده صورت نگرفته است افزود: این شهرک ۱۲ هزار کارگر و کارفرما دارد و این مسیر یکی از مسیرهای پر تردد است. وی گفت: این جاده محل رفت و آمد کارگران بخش کویرات آران ویدگل و شهرستان کاشان به این شهرک است که اشکالات مناسبه زیرسازشی و روشنایی ندارد. عبدالرحیم همدی بیدگلی با اشاره به اینکه نامه نگاری‌های متعددی با مسئولان مربوطه صورت

**گشایش نمایشگاه کار آفرینی در درچه**

**نصف جهان** نمایشگاه کار آفرینی و اشتغال نواحی مقاومت بسیج به استان اصفهان به میزبانی اردوگاه فرهنگی شهیدهای درچه برگزار شد. عباس کاوه دستیار یسرقت باید تاکنون بسیج سپاه صاحب آرزو (بسیج استان اصفهان) در این نمایشگاه ویژه که در حاشیه همایش فرماندهان، مسئولان

بسیج سازندگی و بسیج مساجد و محلات و طرح فدک جامعه زنان بسیج نواحی مقاومت استان گفت: در این رویداد بخشی از دستاوردها و ظرفیت‌های کار آفرینی، اشتغال و صنایع دستمته اصفاحی بنیاد تعاون بسیج در سطح نواحی مقاومت بسیج استان به نمایش گذاشته شد.

**امحای ۴ تن مواد غذایی در کلیایگان**

**نصف جهان** بیش از ۴ تن مواد غذایی بهداشتی و تاریخ گذشته در کلیایگان امحاء شد. رئیس شهرداری بهداشت شهرستان کلیایگان گفت کارشناس بهداشت محیط با بهداشت و درمان این شهرستان در ۲ ماهه گذشته بیش از ۴۳۴

**سیلاب بهار ه بخش‌هایی از اصفهان را فرا گرفت**



تاریفک و ایجاد آب گرفتگی در محور جاده‌ای شد و سیلاب در حال کنترل است. وی تأکید کرد: در نائین ریزش کوه را در جاده انارک و کشیمیه که موجب وارد آمدن خسارت شد و کنترل و تاریفک در آن محدوده انجام شده است، در روستای زور در گرنده ملاحمد نیز چندین واحد مسکونی دچار آب گرفتگی شد. مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان خاطرنشان کرد: در جاده سه‌سیل و سپرو و گرند زنجیر که آب گرفتگی وجود داشت که شب گذشته برای ساعتی محور خو به انارک (از توسط پلیس به صورت موقت مسدود کرد و سپس باز شد. شیشه فروش صریفور تصریح کرد: در کاشان سه حوضه آبریز پایین دست و دو رودخانه فعال با باعث جریان سیلاب در شهر در محور امام رضا باقرالعلوم، محور بزگر راه در کاشان، شهرک صنعتی امیرکبیر، میدان راهپنجه کاشان، میدان کمربندی کاشان، نیرنگ و یزدآباد و شهرداری، آتش‌نشانی و هلال احمر آب گرفتگی را کنترل کردند.

افزود: در جرقویه در روستای حیدرآباد تا مزرعه عرب نوسستی پل را رانشیده، همچنین دو مسیر در منطقه جرقویه در کوهه همچون جوار اثر بر خورد ساقه مجروح شدند. مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان اضافه کرد: در نظفتر نیز سیلاب از توسط مصالح آید عبور کرد و جاده نظفتر کاشان دچار آب گرفتگی شد، در بخش امامزاده نیز آب گرفتگی داشتیم.

افزود: در جرقویه در روستای حیدرآباد تا مزرعه عرب نوسستی پل را رانشیده، همچنین دو مسیر در منطقه جرقویه در کوهه همچون جوار اثر بر خورد ساقه مجروح شدند. مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان اضافه کرد: در نظفتر نیز سیلاب از توسط مصالح آید عبور کرد و جاده نظفتر کاشان دچار آب گرفتگی شد، در بخش امامزاده نیز آب گرفتگی داشتیم. وی افزود: در جرقویه در روستای حیدرآباد تا مزرعه عرب نوسستی پل را رانشیده، همچنین دو مسیر در منطقه جرقویه در کوهه همچون جوار اثر بر خورد ساقه مجروح شدند. مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان اضافه کرد: در نظفتر نیز سیلاب از توسط مصالح آید عبور کرد و جاده نظفتر کاشان دچار آب گرفتگی شد، در بخش امامزاده نیز آب گرفتگی داشتیم. وی افزود: در جرقویه در روستای حیدرآباد تا مزرعه عرب نوسستی پل را رانشیده، همچنین دو مسیر در منطقه جرقویه در کوهه همچون جوار اثر بر خورد ساقه مجروح شدند. مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان اضافه کرد: در نظفتر نیز سیلاب از توسط مصالح آید عبور کرد و جاده نظفتر کاشان دچار آب گرفتگی شد، در بخش امامزاده نیز آب گرفتگی داشتیم.

**خبر**

**برخورد با پزشک متخلف در اصفهان**

مدیر درمان تأمین اجتماعی استان اصفهان از برخورد قانونی با پزشک متخصص در این استان خبر داد که از بیماران زیربیم‌زی می‌گردد. محمد رحالی اظهار داشت: در ۶ ماه اخیر حدود ۲۰ تخلف با رابطه با اخذ زیربیم‌زی توسط پزشکان به ما گزارش شد. وی با بیان اینکه اثبات برخی از موارد زیربیم‌زی توسط پزشکان دشوار شده و لازم است افراد مستندات داشته باشند، افزود: علی‌رغم این شرایط طی ۶ ماه گذشته با برخوردی که زیربیم‌زی می‌گردد برخورد شد؛ با چهار نفر از آنان برخورد اداری شده و قرارداد یکی از آنان لغو و پرونده دیگری به سازمان در تهران رایج شده تا در خصوص فعالیت وی تصمیم‌گیری شود.

**اصفهان، لوکیشن**

یکی از مستندسازان بینکسوت اصفهان گفت: اکثر سینماگران اصفهانی به دلیل عدم حمایت، در شهر خود نمائند و به تهران مهاجرت می‌کنند؛ در صورتی که اصفهان یک لوکیشن می‌تواند است و ظرفیت بالایی برای تولید فیلم دارد. غلامرضا مهین افزود: برای شکل‌گیری صنعت سینما در اصفهان، به برنامه‌ریزی‌های درازمدت نیاز است. شهرهای دیگر، هویت اصفهان را ندارند؛ به این معنا که در حال حاضر اصفهان نسبت به تهران هنوز هویت خود را حفظ کرده و فیلمسازی در این شهر مستلزم سرمایه‌گذاری و برنامه‌ریزی‌های دقیق و درست دولتی است.

**برخورد پلیس با تغییر وضعیت خودروها**

ریس پلیس راهور استان اصفهان گفت: عوامل پلیس راهور برای توقیف خودروهای دارای وضعیت ظاهری غیراستاندارد و نامرتاب و اعمال قانون صاحبان این خودروها اقدام می‌کنند. علی‌اصغر زارع افزود: هرگونه تغییر در وضعیت خودرو یا جمله افزایش یا کاهش ارتفاع موجب برهم خوردن حالت ایروپونامیک و وسیله نقلیه می‌شود و این از حالت استاندارد خارج می‌کند. وی افزود: با این تغییر بارها در مواقع وقوع تصادف و سیرس، علاوه بر سیستم تعلیق، سیستم ترمز و خودرو به خوبی عمل نمی‌کند و باعث بروز تصادف می‌شود و علاوه بر اعمال قانون خودرو به پارکینگ منتقل می‌شود و بعد از بازگشت به وضعیت قبلی اجازه تردد دارد.

**برگزاری نخستین یادواره شهدای منطقه یک**

مدیر منطقه یک شهرداری اصفهان از برگزاری نخستین یادواره و انگیزه‌دهی این منطقه خبر داد و گفت: این یادواره ۱۹ اردیبهشت با سخنرانی سردار بدیل، جوانی معاون سیاسی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نوزدهم اردیبهشت در محل برگزار خواهد شد. علی رضی‌زاده گفت: این منطقه بیش از ۲۰۰ شهید تقدیم انقلاب و نظام جمهوری اسلامی ایران شده است. از شهدای شاخص شهید بهشتی، خرازی، میمنی و فوجانی را می‌توان نام برد.

**تاوگان شهرداری نوسازی می‌شود**

سرپرست سازمان خدمات موتوری شهرداری اصفهان از نوسازی تاوگان این سازمان در سال جاری خبر داد و گفت: در نخستین گام از نوسازی تاوگان از ابتدای هفته جاری دو دستگاه کمبرسی ده‌چرخ جدید به تاوگان اضافه شد. هادی اسحاقیان اظهار کرد: در این ارتباط چندین مناقصه برای خرید ماشین‌آلات مختلف در سال گذشته انجام شد و تاکنون دو تاوگان فرزند ساخت کمبازیم‌ها و ماشین‌آلات آف‌رود است. وی تصریح کرد: در اولین گام از نوسازی تاوگان نیز از ابتدای هفته جاری دو دستگاه کمبرسی ده‌چرخ جدید به تاوگان اضافه شد.









### بلندترین مرد ایران به المپیک می رسد؟

سرمری تیم ملی والیبال نشتسته مردان گفت: سعی داریم آماده ترین ورزشکاران را به المپیک پاریس اعزام کنیم. مدعی رضایی با اشاره به حضور ۱۶ بازیکن در اردوی تیم ملی والیبال نشتسته مردان و وضعیت مرتضی مهرزاد گفت: مرتضی مهرزاد به دلیل آسیب دیدگی که در ناحیه کتف داشت برای بررسی وضعیت سلامتی به آکادمی سنجش معرفی شد که بعد از انجام سنجش تکلیف او از نظر سلامتی برای ادامه اردوها مشخص خواهد شد. مهرزاد با قد ۲۳۷ سانتی متر، به عنوان بلندترین مرد زنده ایران و دومین مرد بلند قد زنده جهان شناخته می شود. سرمری تیم ملی والیبال نشتسته مردان خاطرنشان کرد: مهرزاد و در این اردو حضور دارد و تمرینات خود را پیگیری می کند اما این تمرینات سبک بوده و فشار زیادی به او وارد نمی شود.

### یک ایرانی، بهترین بازیکن هفته لیگ هندبال آلمان

ژوینر هندبال ایران بهترین بازیکن هفته بیست و نهم لیگ هندبال آلمان شناخته شد. پویا نوپوری نژاد ژوینر هندبال ایران که در تیم اینتراخت هانگن در بوندس لیگای آلمان توپ می زند در تیم منتخب هفته بیست و نهم قرار گرفت. نوپوری نژاد که در پست بغل چپ بازی می کند، با کسب ۷۹ امتیاز در تیم منتخب هفته بیست و نهم قرار گرفت. همچنین در پایان هفته بیست و نهم لیگ ۲ هندبال آلمان هانم با کسب ۹۳ امتیاز، جس مان یا ۸۰ یا ۸۰ فالک با ۸۳ امتیاز با ۸۴ پنجه با ۸۷ و زینتل با ۸۴ امتیاز به ترتیب بهترین دروازه بان، بغل چپ، بغل راست، خط زن، بغل راست و پخش معرفی شدند. این تراخت هانگن در رده چهارم جدول رده بندی لیگ ۲ هندبال آلمان قرار دارد.



### مدافع ذوب آهن:

### می توانستیم ۷ امتیاز دیگر بگیریم

فریزر گرامی در آستانه دیدار ذوب آهن و تراکتور در جام حذفی گفت اعضای این تیم مصمم هستند در این مسابقه پیروزی پر گل خود در لیگ را تکرار کنند. ذوب آهن در چارچوب مسابقات هفته بیست و چهارم لیگ برتر موفق شد در اراک به پیروزی برسد. برودی که نمی توان در آن درخشش فریزر گرامی مدافع این تیم را نادیده گرفت. فریزر گرامی که در تیم منتخب این هفته لیگ برتر هم قرار گرفته، درباره وضعیت ذوب آهن گفت: ذوب آهن در شرایط مطلوبی قرار دارد. در علم غم نمایش خوبی که در این چند بازی اخیر داشتیم، انصوری که باید به حقمان ترسیدیم، ما حداقل می توانستیم ۷ امتیاز دیگر در این مدت بیشتر داشته باشیم. نکته مهم این است که تیم ما به روند خوبی رسیده و آن را ادامه می دهد. مدتی بود که همه اعضای تیم مخصوصا آقای ربیعی تحت فشار خاصی بودند. خدا را شکر ما این برد توانستیم از این فشار خارج شویم.



مدافع ذوب آهن درباره شرایط حاکم بر ذوب آهن عنوان کرد: دو جا حکم بر ذوب آهن خیلی خوب است. من فکر نمی کردم اینقدر زود نتوانیم با بقیادار تیم بگیریم اما این اتفاق افتاد و بچه های ذوب آهن ثابت کردند که هم از نظر اخلاقی و هم از نظر فنی بی نظیر هستند. درباره شرایط مالی ذوب آهن هم باید بگویم که خدا را شکر، می گذرد. شاید در حد انتظار خودمان باشد اما ما هم نیست. گرامی درباره دیدار با تراکتور در جام حذفی عنوان کرد: ما نگاه خاصی به جام حذفی داریم. شاید تراکتور اخیرا نتایج خوبی نگرفته اما فوتبال خیلی خوبی ارائه داده است. تراکتور حریف سرسختی است و حمایت پر شور هوادارانش کار سختی خواهد داشت. قطعا آنها به دنبال قهرمانی جام حذفی هستند ولی ما هم با انگیزه مضاعف به میدان خواهیم رفت تا آن شام. نتیجه لیگ را مقابلشان تکرار نمی کنیم.

### سرنوشت قایدی در فصل آتی

روزنامه اسپورت ۳۶۵ امارات از احتمال بازگشت مهدی قایدی به الاهلی خبر داد.

مهدی قایدی در فصل جاری با پیراهن اتحاد کلبه عملکرد بسیار خوبی داشته و از بهترین بازیکنان این تیم و لیگ امارات بوده است. او بازیکن الاهلی است و در این فصل به صورت قرضی در اتحاد کلبه بازی می کند.

درخشش این بازیکن برز نقش ایرانی باعث شد تا گمانه زنی ها درباره بازگشت به الاهلی برای فصل بعد زیاد باشد. روزنامه اسپورت ۳۶۵ امارات درباره وضعیت قایدی برای فصل بعد نوشت: قایدی در اتحاد کلبه عملکرد بسیار خوبی داشته است اما هنوز تکلیفش برای فصل بعد مشخص نیست و باشگاه در این زمینه تصمیمی نگرفته است. سرمری الاهلی درباره بازگشت قایدی اظهار نظر نکرده که هنوز رای نهایی اش را اعلام نکرده است.

این روزنامه اماراتی درباره پیشنهادهایی که برای مهدی قایدی ارائه شده است، نوشت: تاکنون هیچ پیشنهاد رسمی به الاهلی برای جذب مهدی قایدی داده نشده است و همه آنچه در رسانه ها آمده، گمانه زنی است و صحت ندارد. پیش از این رسانه های عربی اعلام کرده بودند مهدی قایدی پیشنهادهای خارجی بسیار دارد و حتی بحث حضورش در پورتو و چاچاکریا، باشگاه های مهدی مطرح شد که اسپورت ۳۶۵ امارات چنین خبرهایی را رد کرد.



### پاسخ مورایس به انتقاد هواداران سپاهان

## من بطری را تکان دادم!



از زمان حضور ژوزه مورایس در فوتبال ایران کمتر پیش آمده که تیم او بازنده باشد. اما در ماه های اخیر این اتفاق تکرار شده و به همین دلیل هواداران سپاهان به کلی نسبت به توانایی های قتی سرمری بر تالی خود که تجربه کار در باشگاه های بزرگی نظیر رئال مادرید، اینتر، چلسی و... را دارد، شک کرده اند و حتی برخی از آنها دیگر به شایستگی این مربی ایمان ندارند.

در این بین دو باخت برابر الهلال در حالی که سپاهان در ابتدا موفق به باز کردن دروازه حریف قدرتمند خود هم نشده بود، سبب شد تا بسیاری او را مربی ای متفعل در رختکن و در بین دو نیمه بدانند که توانایی استفاده از شواهد نیمه اول برای تغییر جریان بازی و رقم زدن آن را به سود خودش و شاکر داشت ندارد. با این حال در مصاف با ملوان شرایط به گونه ای کاملاً متفاوت رقم خورد. بازیکنان سپاهان در شرایطی به رختکن رفتند که با یک گل بازی را به میزبان باختند و نمایش خوبی هم ارائه ندادند. در نیمه دوم اما

### نمک سیواش یزدانی بر زخم هواداران الهلال!

سیواش یزدانی با ارسال کمانتی، بر زخم های الهلال نمک پاشید. الهلال نتوانست از فرصت میزانی در بازی برگشت از مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا نهایت استفاده را ببرد و با وجود برتری دو بر یک این تیم مقابل العین، اما نتواند امارات به لطف پیروزی چهارم در دو بازی رفت، نتوانست راه مسابقه فینال شود.



هلال که برای صعود به این مرحله و در مرحله یک هشتم نهایی از مسابقات گذشته بود، با شکست در این بازی از زخم زبان از سوی مدافع اصفهانی ها رو رو برود شد جایی که سیواش یزدانی حرکت جنجالی خود در کنگره آریا را به آنها یادآوری کرد. در بازی برگشت در شرایطی که سپاهان با یک گل از الهلال پیش بود، یزدانی در صحت حفا به روی مالکوم، با کارت قرمز مستقیم داور زمین بازی اخراج شد. او هنگام تکرار زمین، با دستانتش نتیجه یک بر صفر بازی را به تماشاگران الهلال نشان داد اما در نهایت میزبان موفق شد با حساسه بر یک برنده از زمین خارج شود.

پس از آن بازی بود که هواداران الهلال با هجوم به صفحه شخصی یزدانی، نتیجه مسابقه و شکست ۲-۱ سپاهان (در مجموع دو بازی رفت و برگشت) را به مدافع سابق استقلال یادآوری کردند و آخرین پست او با کمانتی های بر تعداد هواداران تیم عربستانی مواجه شد. حالا و پس از شکست الهلال، یزدانی برای تلافی این موضوع، زیر پست اعلام نتیجه پایانی دیدار الهلال و العین حرکت جنجالی خود و نشان دادن نتیجه ۱-۱ را کمانت کرده است تا ضمن اینکه نمکی بر زخم هواداران تیم عربستانی بریزد، حذف و تاملی آنها از رسیدن به بازی فینال را با خطای یک گل را به آنها یادآوری کند.

### سپاهانی ها بجای اهواز به مسجد سلیمان می روند

مسئولان باشگاه سپاهان قبل از سفر به خوزستان تکرار اتفاقات لیگ دسته اول در مسابقات جام حذفی بودند. آخرین هفته رقابت های لیگ دسته اول با یک اتفاق نادر رو بو شد و مصاف دو تیم استقلال آبی پوش ملاتانی و فجر شهید سپاسی که نتیجه آن اهمیت بسیاری در جدول رده بندی مسابقات و به ویژه تعیین سهمیه صعود به لیگ برتر دارد، به دلیل عدم همکاری باشگاه استقلال خوزستان که حاضر شد در استادیوم غدیر را به روی بازیکنان و سایر اعضای دو تیم باز کند، برگزار نشد. حالا در شرایطی که تکلیف این مسابقه مشخص نشده، فردا باید یک دیدار حساس دیگر در خوزستان برگزار شود؛ دیداری که بار دیگر استقلال خوزستان در آن نقشانی نخواهد داشت و تیم فوتبال استقلال آبی پوش ملاتانی باید از سپاهان در مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی میزبانی کند. در این شرایط مسئولان باشگاه سپاهان که تمام کارهای لازم نظیر رزرو هتل، انتخاب محل تمرین، رزرو بلیت پرواز و سایر اقدامات لازم برای سفر به اهواز را برنامه ریزی کرده اند، از این امر اسامی که میاد اتفاقات دیدار لغو شده فجر و استقلال ملاتانی برای آن تکرار شود این در حالی است که ابتدا گفته شد همان ورزشگاه بر حاشیه غدیر اهواز میزبان این مسابقه خواهد بود اما با اعلام ابراهیم هاشمی پور سخنگو و مدیر روابط عمومی باشگاه استقلال آبی پوش ملاتانی، با توجه به هماهنگی های صورت گرفته و پیدا کردن زمین در اهواز، دیدار تیم های فوتبال استقلال آبی پوش ملاتانی و سپاهان اصفهان به میزبانی شهر مسجد سلیمان و در ورزشگاه شهید بهنام محمدی برگزار خواهد شد.

### عربستانی ها به دنبال اغوای مهاجم رئال مادرید



مارکا گزارش داده است که باشگاه های عربستانی شرایط خرید خوسلو ماتو مهاجم اسپانیایی رئال مادرید را دنبال می کنند. خوسلو در این فصل قرضی از اسپانیول به رئال مادرید پیوسته است و رئال می تواند با پرداخت ۱۸ میلیون یورو در پایان فصل، قرارداد او را به حالت قطعی در بیاورد. خرید خوسلو ۳۳ ساله برای رئال مادرید کار دشواری نیست چرا که قیمت این بازیکن هم بالا نیست اما رئال ها تکرار فرایند خطا حمله در فصل آینده هستند. خوسلو در این فصل دقیق زیادی نمایش داد اما این وجود با سزده گل و هشت پاس گل، نمایش خوبی داشت. در فصل آینده با پیوستن کیلیان امپابه و همچنین لفریک بدهنده برزیلی به رئال مادرید، عرصه های خوسلو تنگ خواهد شد و مدیران رئال مادرید ترجیح می دهند که بازیکن مسازادی را در ترکیب تیم نداشته باشند. اگر مدیران رئال تصمیم بگیرند که خوسلو را در فصل آینده حفظ نکنند، این بازیکن ممکن است که راهی عربستان شود. در حقیقت خوسلو در حال حاضر جایگاه ثابتی در تیم ملی اسپانیا دارد اما با توجه به سن خود، می تواند برای آخرین سالهای فوتبالش، قراردادی نجومی را با باشگاه های عربستانی به امضا برساند.

03 | انصرافی ها بالاخره نیامند! | 02 | شگفتی ساز جام حذفی امسال نیست! | 01 | ملاتانی از هند نیروی کمکی گرفت!



تمام درآمد حاصل از فروش این روزنامه و بخشی از مبلغ آگهی‌های بازرگانی صرف کمک به بیماران نیازمند می‌شود.

**برگزاری نشست روسای کانون‌های بازنشستگی صنعت آب و برق**

نشست روسای کانون‌های بازنشستگی صنعت آب و برق استان اصفهان به میزبانی آقای استان اصفهان با حضور مدیرعامل آبفای اصفهان، رئیس شورای انجمن بازنشستگی صنعت آب و برق استان و اعضای هیئت مدیره این کانون برگزار شد. رئیس شورای انجمن بازنشستگی صنعت آب و برق اصفهان، دیر کانون بازنشستگان صنعت آب و برق استان و اعضای هیئت مدیره این کانون برگزار شد. رئیس شورای انجمن بازنشستگی صنعت آب و برق اصفهان در این نشست بر ایجاد زیرساختی با هدف استفاده از یک نرم افزار جامع جهت توزیع امکانات فاهی و کمک به همکاران بازنشسته جهت استفاده برابر از امکانات رفاهی و تسهیل در فرآیند معرفی بازنشستگان به بانک جهت دریافت وام فرض الحسته تاکید کرد. حسن اکبریان با تاکید بر تکمیل بازنشستگان خواستار توجه ویژه به بیمه تکمیلی بازنشستگان شرکت شد و بیان کرد: انتظار می‌رود بازنشستگان و پیشگوتان عزیز شرکت نیز در زمینه مشارکت در قراردادهای بهره برداری و نگهداری از تاسیسات و طرح خیرین برسران و ارائه تجربیات یاری گر خادمان خود در صنعت آب و برق باشند. همچنین در ادامه این جلسه نیز به برخی از اعضای کانون بازنشستگی صنعت آب و برق دیدگاه‌های خود در زمینه تکمیل و ارائه خدمات به کارکنان بازنشسته پرداختند. در پایان نیز اکبریان، نائب رئیس شورای انجمن بازنشستگی صنعت شمن تشکر و قدردانی از زحمات کلیه اعضای کانون، بر طرح موضوعات و پیشنهادات ارائه شده در این جلسه در اولین نشست شورای انجمن بازنشستگی استان در سال ۱۴۰۲ تاکید کرد.

**رئیس اتاق بازرگانی مطرح کرد؛**

**برگزاری اجلاس ACD، فضای اقتصادی اصفهان را تغییر می‌دهد**



شده و هیئت اتاق‌های بازرگانی عضو مجمع گفت‌وگویی همکاری آسپایی در اصفهان حاضر خواهند شد و فضای اقتصادی، تجاری و بین‌المللی شهر را تغییر خواهند داد. وی با بیان اینکه اینکه اتاق‌های بازرگانی در جهان ۳ وظیفه مهم را بر عهده دارند: تشریح کرد: آموزش فعالیت‌های اقتصادی و تجاری، رابطه بین صنعت و دانشگاه‌ها و آموزش‌های ویژه یکی از وظایف اتاق‌های بازرگانی است که علاوه بر آن وظیفه ارتباط با حاکمیت، دولت، مجلس و چانه‌زنی با نهادهای حاکمیتی و دفاع از حقوق و تولیدات بخش خصوصی را نیز بر عهده دارند. همچنین ایجاد ارتباطات تجاری داخلی و خارجی سوسون وظیفه اتاق بازرگانی برشمرده می‌شود. رئیس اتاق بازرگانی با اشاره به وظیفه آموزش اتاق‌های بازرگانی گفت: آمارها نشان می‌دهد میزان و نحوه آموزش در اتاق بازرگانی اصفهان با سایر نقاط کشور قابل مقایسه نیست، همچنین در طول سال گذشته و سال جدید با به حاکمیت‌های مختلف در حوزه چانه‌زنی با دولت و نهادهای حاکمیتی در موضوعات مختلف، با سایر نقاط کشور قابل مقایسه اختصاص از روی توجه ویژه ششمین. وی خاطر نشان کرد: در بحث ارتباطات بین‌المللی در تلاشیم به‌تیمار با شرکتهای مختلف آسیایی میزهای مشترک داشته باشیم. کشتی با بیان اینکه این اجلاس در ۶ زمینه مختلف برگزار خواهد شد، تشریح کرد: حوزه‌های ارتباطات، علم، فناوری و نوآوری، آموزش و توسعه منابع انسانی، ارتباطات متقابل امنیت غذایی، انرژی و آب، فرهنگ و گردشگری و رویکردهای تریخی توسعه پایدار و فراگیر موضوعات برگزاری این اجلاس است.

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان گفت: برگزاری اجلاس ACD در اصفهان، فضای اقتصادی، تجاری و بین‌المللی شهر را تغییر خواهند داد. مجمع گفت‌وگویی همکاری آسپا ACD با هدف ارتقای همکاری و همگرایی منطقه‌ای بین دولت‌ها و سازمان‌های منطقه‌ای آسیا تاسیس شد که ۲۵ کشور در آن عضو هستند و ایران، در حال حاضر ریاست این مجمع را بر عهده دارد. رئیس اتاق بازرگانی اصفهان با بیان اینکه پیش‌نهاد برگزاری این جلسه در اصفهان توسط دبیر کل ACD و وزارت خارجه، چه داده‌شده و قرار شد در ششمین نشست در اصفهان برگزار شود اظهار داشت: وزارت امور خارجه همکاری خوبی داشت و به نظر می‌رسد با وجود مشکلات ایجاد شده از نظر تعداد اتاق‌های بازرگانی حاضر در اجلاس رکورد خوبی رقم می‌خورد.

**مدیر مخابرات منطقه اصفهان: حیات صنعت کشور به مخابرات وابسته است**



مدیر مخابرات منطقه اصفهان گفت: حیات صنعت کشور به مخابرات وابسته است و عدم توجه به لزوم افزایش تعرفه های مخابراتی در سطح کلان می‌تواند آسیب را بگذرانند. اسماعیل قربانی در جلسه شورای مدیران ستادی مخابرات اصفهان در تحف آباد با اشاره به موضوع خودگردانی مخابرات استان گفت: باید در این راستا با برنامه ریزی و اقدامات مناسب و گام برداشتن در مسیر افزایش درآمدها و مدیریت هزینه‌ها در سطح ادارات ستادی و شهرستان‌ها، از ظرفیت‌های موجود نهایت استفاده را در جهت بهره‌وری بیشتر نمود. وی افزود: حیات صنعت کشور به مخابرات وابسته است و عدم توجه به لزوم افزایش تعرفه های مخابراتی در سطح کلان می‌تواند آسیب را بگذرانند. قربانی عنوان کرد: با برگزاری جلسات شورای معاونین و مدیران در شهرستان‌ها، به دنبال استماع پیشنهادات و نقطه نظرات موجود بوده و در ستاد استان هم کمتهای هادی در معاونت‌های مختلف جهت بهره‌مندی از ظرفیت‌های فکری و عملیاتی شهرستان‌ها ایجاد شده است. گفتنی است در این جلسه مسئول امور مشترکین، صابر علی رئیس مرکز پردازش، رئیس امور مرکز امام خمینی (ره)، هادی رئیس اداره تلفن و پشتیبانی فنی،

کارآمیان کارشناس مسئول طراحی شبکه فیبر نوری، قلاوند مسئول MDF های شهرستان و خانم‌ها حاج علی مسگری کارشناس مسئول مراکز کسب قیمت، ابوتراب کارشناس مسئول منبع ترافیک، مدیران OMC شهرستان، احمدی مسئول مالی شهرستان حضور داشتند و به بیان پیشنهادات و نقطه نظرات خود پرداختند. فروش شماره رند و مشخص بودن دستورالعمل‌های فروش، نظام پیگیری مطالبات تلفن های روستایی، بررسی سرعت ها و خسارت وارده در خواست پیگیری مطالبات در شورای تأمین شهرستان، توسعه شبکه فیبر نوری، مباحث نیروی انسانی و ... از جمله موارد مطرحه در جلسه بودند.

**اهمیت به مهارت آموزی در هلدینگ پتروپالایش اصفهان**



مدیر آموزش و تعالی منابع انسانی هلدینگ پتروپالایش اصفهان گفت: مهارت آموزی یکی از محورهای پایه‌ریزی شده موسسه آموزشی غیردولتی پالایش نفت اصفهان می‌باشد. به گزارش واحد رسانه روابط عمومی و بین‌الملل هلدینگ پتروپالایش اصفهان، فرشته مشهدی افزود: کارسوق تجاری کارگاه یک روزه کار با چوب و ساخت هواپیما و ساعت توسط دانش آموزان بود که در درجه اول با هدف همدلی و حمایتگری والدین از دانش آموزان و سپری نمودن ساعاتی بدون دغدغه در کنار فرزندان همچنین مهارت آفرینی و سوق به کار آفرینی و استعدادیابی و پرورش استعدادها اجزای گریزد. همچنین محتوای آموزشی هلدینگ پتروپالایش اصفهان افزود: خوشبختانه این کارگاه با اظهار رضایت بالای والدین و دانش آموزان همراه بود. نیرو گفت: با توجه به پیش رو بودن فصل تابستان و آغاز اوقات فراغت دانش آموزان کارگاه‌های مهارتی با مضامین مختلف در موسسه آموزشی پالایش نفت اصفهان برگزار خواهد شد.

**شرکت توزیع برق استان اصفهان، میزبان اولین دوره تربیت معلم قرآن**

اولین دوره تربیت معلم و همچنین دوره ارتقا نخبگان طرح ملی تلاوت قرآن کریم به میزبانی شرکت توزیع برق استان اصفهان از ۱۱ تا ۱۵ اردیبهشت ماه برگزار می‌شود. محمد حسین تربیتانی مسئول رها و ورزش شرکت توزیع برق استان اصفهان گفت: این دوره تربیت معلم و همچنین دوره ارتقا نخبگان طرح ملی تلاوت قرآن کریم را به عهده بگیرد که در برگزاری این دوره برق منطقه‌ای برق استان اصفهان و برق شهرستان اصفهان متکف می‌خواهند کرد. همچنین حسین مقدم کیا دبیر اجرایی طرح ملی تلاوت قرآن کریم در این نشست در خصوص اولین دوره طرح تربیت معلم قرآن کریم گفت: این دوره با حضور ۵۵ نخبه از هفت استان به میزبانی اصفهان برگزار می‌شود. هدف اصلی این دوره تربیت معلم قرآن کریم، پرورش کادر متخصص در این هفت استان است که بتوانیم با این کادر به گسترش طرح نخبه پروری، برگزاری جلسات قرآن هفتگی، برگزاری جلسات انس با قرآن را داشته باشیم. مهندس امید همچون زاری معاون منابع انسانی شرکت توزیع برق استان اصفهان نیز در این نشست اظهار کرد: اصفهان مهد قرآن است و کارهای خوبی در آن انجام شده است.

**دامداری‌ها**

۱.۳ میلیون بهره‌بردار دام در سطح کشور وجود دارد

**۹۱ میلیون تن شیر**

طن شیر ۳۶۵ روز ۹۱ میلیون کشور تولید شده است

استان‌های با بیشترین مقدار تولید شیر دام

اصفهان

خراسان رضوی

آذربایجان شرقی

گوسند دوره ۱۴۴ میلیون رأس

گاو کوسه ۵/۴۵ میلیون رأس

گوسفند و بچه گوسفند ۲۰۰ هزار رأس

شتر و بچه شتر ۱۷۰ هزار نفر

بروزگاله ۱۶/۳ میلیون رأس

www.nesfejahan.net

**احداث و تعمیر ۱۶۰ واحد مسکونی مددجویی در چادگان**

۱۸ واحد مسکونی به بیش از ۲۰ میلیارد ریال در یک سال گذشته احداث و به خانواده‌های تحت حمایت کمیته امداد چادگان واگذار شد. رئیس اداره کمیته امداد امام خمینی (ره) چادگان با اشاره به مشارکت خیران و گروه‌های جهادی در احداث و تکمیل منازل مددجویی، گفت: ۲۹ واحد مسکونی دیگر با پیشرفت فیزیکی بالای ۷۰ درصد نیز در حال ساخت و تکمیل است. لهراسب شملی با بیان اینکه توجه به تأمین مسکن امن از جمله اقدامات شاخص